

Republica Moldova
Raionul Briceni
Întreprinderea Municipală
«Comprod-Lipcani»
or. Lipcani



Республика Молдова
Район Бриченъ
Муниципальное предприятие
«Компрод-Липканы»
г. Липкань

or. Lipcanistr. Libertății 87/2 cod 1004604003459
IBAN: MD58AG000000022511385700
tel. 0(247) 61-3-53

г. Липканьул. Либертеций 87/2 cod IDNO 1004604003459
IBAN: MD58AG000000022511385700
тел. 0 (247) 61-3-53

Oferta

Orașul: **Lipcani** Data: 10.01.2021
Denumirea participantului: **Î.M. "Comprod-Lipcani"**
Adresa participantului: **or. Lipcani, str. Libertetii 87/2**
Nr.licitației: **ocds-b3wdp1-MD-1640601128689**
Valuta: **Lei MDL**

Servicii de amenajare a teritoriului orașului Lipcani în anul 2022

Servicii de amenajare a teritoriului orașului Lipcani în anul 2022									Termen de preț
Nr. d/o	Simbol și cod resurse	Denumirea serviciului	Cantitate	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Cuantumul TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA	
1	TsC 35A 11	Încărcarea și transportarea /evacuarea/ gunoiului și deșeurilor menajere din instituțiile subordonate	180	125	150	4500,00	22500,00	27000	
2		Încărcarea gunoiului la gunoiște neautorizate.	90	350	420	6300,00	31500,00	37800	
3		Împingerea gunoiului la gunoiște orășenească - buldoexcavatorul	120	350	420	8400,00	42000,00	50400	
4	D17 3B	Dezapezirea drumurilor cu buldoexcavatorul	30	350	420	2100,00	10500,00	12600	
5		Încărcarea gunoiului (nisipului, pietrișului, pământului)	70	350	420	4900,00	24500,00	29400	

		balastului,namol)cu excavatorul							
6		Dezrădăcinarea copacilor	20	350	420	1400,00	3500,00	8400	
7		Curațirea șanțurilor cu cupa trapezoidală. Săparea tranșeei și astuparea.	110	350	420	7700,00	38500,00	46200	
8		Transportarea gunoiiului (pământului, crengilor,balastului, moluzei) de pe teritoriul monumentului, traseului, casei de cultura, cimitirului, parcului.	60	300	360	3800,00	19000,00	22800	
9		Udarea florilor	20	250	300	1000,00	5000,00	6000	
10	33- 04- 014- 2	Servicii electrice -montarea corpurilor de iluminat -forța de muncă -materiale	880	28,64	34,37	5040,93	25204,67	30245,6	
11	Ilum inat strad al	Amenajarea de sărbători a străzilor	10	241,67	290	483,33	2416,67	2900	
12		Procurarea și plantarea florilor	140	178,57	214,29	5000,10	25000,50	30000,6	
13		Întreținerea lucrătorului la amenajarea teritoriului cimitirului vechi	12	3690,9	4429,16	8858,32	44291,60	53149,92	
14		Întreținerea lucrătorului la amenajarea teritoriului la cimitirului nou	12	3690,9	4429,16	8858,32	44291,60	53149,92	
15		Întreținerea lucrătorilor în zonele de agrement	12	3690,9	4429,16	8858,32	44291,60	53149,92	
16	TsH 14A	Cosirea cu motocoasa a gazoanelor, cu mașina de tuns iarba a sectoarelor din parc, acostamentele drumurilor -forța de muncă	650	50,33	60,4	6543,33	32716,67	39260	
17	RpD A15 A	-Văruirea bordurilor manual(4ori/an)-var - Văruirea bordurilor manual(4ori/an) -forța de muncă	500 210	4,17 25,11	5 30,14	416,67 1054,90	2083,33 5274,50	2500 6329,4	

18	TsH 62A	Degajarea terenurilor de frunză, gunoi și alte obiecte cu murdărie medie -forța de muncă Degajarea terenurilor de frunză, gunoi și alte obiecte cu murdărie medie -forța de muncă	250	25,11	30,14	1255,83	6279,17	7535	
19	D11 8A	Curățirea manual a zăpezii de pe drumuri, străzi și alte suprafețe/ presurare cu material antiderapant	280	25,11	30,14	1406,53	7032,67	8439,2	
20		Efectuarea măsurilor de sărbători în oraș	630	25,11	30,14	3164,7	15823,5	18988,2	
		Total				91041,28	451706,48	546247,76	

Administrator IM Comprod-Lipcani Rusnac V.V.

Semnatura